Deiopites Priami filius ab Agamemnone occiditur III 7
Deiphobus Priami filius solus Helenam retinendam esse censem I 19 a Patroclio vulneratur III 8 cum Alexander Achilli insidiis parat eumque interficit IV 11 Helenam in matrimonium ducit IV 22 maximis cruciatiibus necatur a Menelao V 12
Delphicum oraculum VI 11 13 Demophoon cf. Acamas Deucalion pater Idomenei *Prolog.* I 1
deus auctor singulis mortali bus boni malique III 26 Diana pestem Graecis mittit I 19 eius locus in Aulide I 19 20
Dictys Cretensis cum Idomeneo militauit e Gnoso ciuitate de bello Troiano scriptis *Epist.* *Prolog.* I 13 V 17 VI 10 cum Idomeneo in patriam rediit VI 2 sequenti anno ad oraculum Apollinis mittitur VI 11
Diomedea Phorbantis filia ab Achille abducitur II 16 19 Patroclio dilecta III 12 Diomedes ex Argis I 12 17 19 reges qui Argis conuenierunt hospitiu recepit I 15 campi exercitu praeponitur I 16 reges Argos convocat II 9 maximam curam habet belli Troianis inferendi II 9 consilium de interficiendo Palamede init cum Ulike II 15 praedam dividit II 19 legatus ad Priamum mittitur II 20 fortissimus II 32 Pandarum occidit II 41 legatus missus ad Achillem II 48 Pyraechmem aliquo tempore interficit, ab Hectore vulneratur III 4 duodecim hostes vivos

capit III 14 locum busto
Patrocli dimetitur III 12 in
ludis Patroclo institutis bi-
garum certamine vitor est
III 17 item cursu in armis
III 19 Penthesileam in Sca-
mandrum praecipitat IV 3
Telestem interficit IV 7 Palladium secum retinet V 15
domum reversus ab uxore
Aegiale adventu prohibetur
Corinthum se confert, Oe-
neum in regnum restituit,
postea ipse in regnum reci-
pitur VI 2
Diores Phylei filius ex Elide
I 13 17 ab Hectore vulnera-
tur III 5
Dolon Eumedis filius explo-
ratum missus ab Ulyxe et
Diomedes necatur II 37
Doryclus Priami filius ab Aia-
cibus interficitur III 7
Dryops ab Idomeneo inter-
fictus IV 7
Dulichium I 17
Dymas pater Hecubae I 9
pater Asii II 35

Echemmon Priami filius ab
Ulyxe interficitur IV 7
Echinades insulae I 17 VI 6
Eetion rex Lynnessi ab
Achille interficitur II 17
Eion pater Rhesi II 45
Electra filia Hesioneae et At-
lantis, mater Dardani I 9
IV 22
Elephenor ex Euboea I 17
Elis I 17
Ennomus e Moesia II 35
Epistrophus filius Minni Ali-
zonum rex II 35
Epistrophus Phocensis I 13 17
Epius ex insulis Cycladibus
I 17 naues ab Hectore incen-
satus restituit II 44 sagit-
tarius III 1 in montem Idam

uadit III 12 V 9 equi lignei
fabricator V 11
equus Troianus donum Mi-
neruae Troiam inductus est
V 9 11
Erichthonius filius Dardani et
Olizonae IV 22
Erigon filius Aegisthi et Cly-
temestrae VI 2
Erigona filia Aegisthi et Cly-
temestrae laqueo interiit VI 4
Euaemon pater Eurypyli
I 13
Euander captus Patrocli ma-
nibus inferias mittitur III 13
Euboea I 17 VI 1
Eumedes Dolonis pater II 37
Eumelus Pheraeus Admeti
filius I 14 17 vulneratur II 38
in ludis Patrocli vitor qua-
driugis equis declaratur
III 17 legatus de pace V 10
Euphemus Trozeenius Cico-
niorum dux II 35 interfec-
tus II 43
Euphorbus vulneratus proelio
excedit II 38 Patroclum vul-
nerat, a Menelao et Aiace
Oilei occiditur III 10
Eupraxides *Prolog.*
Europa Phoenicis filia a Cre-
tensibus ex Sidone rapta
II 26 in insula Creta summa
religione colitur, pater ei
multas res pretiosas Cretam
transmittit I 2
Euryalus Mecistei filius I 14
Euryplus Euaemonis filius
Ormenius I 13 17 in ludis
Patrocli vitor est currendo
III 19
Euryplus Telephi et Astyo-
chae filius virtute clarus
II 5 IV 14 Peneleum et Ni-
reum occidit, a Neoptolemo
interficitur IV 17 eius ossa
combusta Graeci patri re-
mittunt IV 18

Euryaces filius Aiakis Tela-
monii et Tecmessae V 16
Eusorus pater Acamantis
Thracis II 35

funus Achillis IV 13 Aiakis
V 16 Hectoris IV 1 Patrocli
III 12

Ganymedes Trois filius IV 22
a Cretensibus raptus II 26
Gargurum urbs ab Aiace Tel-
amonio capta II 27
Gergitha urbs ab Aiace Tel-
amonio capta II 27
Glauce Cycni filia Aiaci tra-
ditur II 13 mater Aeantidis
V 16

Glaucus Antenoris filius III 26
cum Alexandro Helenam ra-
pit V 2 ab Agamemnonem
interficitur IV 7 V 2

Glaucon Hippolochi filius ex
Lyciae II 35 43 vulneratus
II 38

Glaucus ab Aiace Telamonio
interfictus IV 7

Gnosus ciuitas *Prolog.* sedes
regni Cretensis *Epist.*

Gorgythion Deiphobi frater
a Patrocllo necatur III 8

Græci vel Grai I 4 I 14 II 42
46 47 III 4 14

Græcia *Epist.* II 5 8 9 21 26
III 21 IV 1 VI 2

Gunus rex Cyphius occiditur
I 17 III 13

Hadriaticum mare V 17

Hector consilio et uirtute
præclarus II 25 32 ignem
in naues Græcorum iacit

II 42 ab Aiace Telamonio
repellitur II 43 Diorem et
Polyxenum vulneratur III 5

Pylæinensem fundit III 5 fu-
git ex acie III 6 Patroclum
occidit III 10 23 ab Achille

insidiis necatur III 15 luctus
Troianorum III 16 corpus
redimitur III 20 eius filii
Heleno conceduntur V 16

Hecuba Dynæ filia I 9 ma-
ter Polydori II 27 III 2 IV 1
eius somnium III 26 Troia
capta Ulixi sorte obtigit
V 13 lapidibus obruta neca-
tur V 16 eius tumulus V 16

Helena Tyndæ filia Alexan-
dro et Hecubæ affinis I 9 20
admirabilis pulchritudinis
I 3 ab Alexandro rapta I 3
III 26 non invita eum se-
cuta est I 10 tres eius filii
eas camerae extinti V 5

Alexandro intercepto Deiphobus
eam in matrimonium
ducit IV 22 Troia capta Me-
nelao conceduntur V 13 cum
Menelao Cretam accedit VI 4
Helenus vulneratus II 38
Achillis manum ex occulto
vulnerat III 6 tradit se Græ-
cis IV 18 excidium Troiae
praedicit IV 18 eo auctore
equus ligneus fabricatur V 9

prudentia eius laudatur V 10
filios Hectoris accipit V 16
Hellespontus II 8

Hemera Memnonis mater et
soror reliquias filii sepultis
nusquam comparnit VI 10
Hercules annus Antiphi et Phi-
dippi II 5 eius discessus ad
deos I 14 laborum monu-
menta plurima per totam
Græciam II 5 fortitudo
IV 15 arma IV 19

Hermiona Menelai filia Oresti
desponsa VI 4 Neoptolemo
nubit VI 10 Andromachæ
insidiatur VI 12 Neoptolemo
occiso Oresti nubit VI 13
Hesiona Danai filia I 9 ma-
ter Electrae IV 22

Hicetaon Laomedontis filius IV 22
 Hierapolis urbs opulentissima ab Achille diruta II 16
 Himera cf. Hemera
 Hippodamas Priami filius ab Aiacibus necatur III 7
 Hippodamia Brisis filia ab Achille abducta II 17 19
 Achilli ab Agamemnone abstrahitur II 33 inviolata mansit II 49 rursus ei redditur II 52 custos rerum Achillis IV 15
 Hippolochus pater Glauci ex Lycia II 35
 Hippothous Lethi filius e Larissa Pelasgidarum II 35 cadit III 14
 Hippothous Priami filius ab Aiacibus interficitur III 7 hostia II 49 IV 10
 Hydra IV 19
 Hyrtacus pater Asii II 35 III 13
 Ialmenus Orchomenius *Epist.* I 13 17 IV 2 in montem Idam uadit III 12
 Ialythus urbs Rhodi opulenta IV 4
 Ida III 12 26 IV 13 Idaeus mons II 27
 Idaeus filius Alexandri et Helenae, casu camerae extinctus V 5
 Idaeus praeco Troianus II 27 V 6 ad Achillem missus IV 10
 Idomeneus Deucalionis filius Cretensis *Epist. Prolog.* I 1 17 19 praedam inter duces dividit II 19 Acamantem occidit III 4 vulneratur III 14 in ludis Patroclo institutis donum accipit III 19 Dryopem Biantem Corythonem (?) interficit IV 7 legatus de pace V 10 Troia capta Corin-

thum, inde in patriam se confert VI 2 Orestem et Menelaum reconciliat VI 4 ibi moritur VI 6
 Ilioneus Priami filius ab Aiace Oilei interficitur IV 7
 Ilium *Prolog.* I 15 II 22 III 23 IV 6 V 14 15 Ilenses II 27 37 Ilus rex Trois filius IV 22 Ili et Pelopis discordia I 6 templum Minervae exstruit V 5 eius tumulus IV 1 pater Tithoni et Laomedontis IV 22 immolatio centum victimarum II 14 28
 Indi IV 4
 inferiae Patrocli manibus III 13
 insigne insulae VI 15 iaculi *ibid.*
 Io ex Sidone Argos abducta II 26
 Iolci III 26
 Iolcius VI 8
 Iphielus pater Protesilai I 14
 Iphigenia Achilli desponsa Ulix committitur I 20 immolatur I 21 Scytharum regi commendatur I 22
 ira Apollinis II 30
 Ismarum V 15 VI 5
 Issus captus Patrocli manibus inferias mittitur III 14
 Juno Argina I 16
 Iupiter pater Dardani et Lacedaemonis I 9 summus V 10 anteaeificialis V 12
 Ixaeus fulmine ictus periret VI 11
 Lacedaemon urbs I 5 12 17
 Lacedaemon Iouis et Taygetae filius, Amyclae pater I 9 Laerta mortuus VI 6
 Laestrygon frater Cyclopis VI 5
 Lampus Laomedontis filius IV 22

Laodamas parvulus Hectoris et Andromachae filius III 20 insidias ei struxit Hermiona VI 12
 Laodamia Sarpedonis mater II 11
 Laodocus Priami filius ab Agamemnone interficitur III 7
 Laomedon rex Troiae, Ili filius, pater Hicetaonis Clytii Lampi Timoetis Bucolionis et Priami, periurus aduersus Herculem IV 22
 Larissa Pelasgidarum II 27 35 Leda affinis Hecubae I 9 Leitus Boeotiae princeps I 13 17
 Leleges, eorum urbs Pedesus II 17
 Lemnus sacra Vulcano II 14 33 47
 Leontens I 13 17
 Lesbos ab Achille capitul II 16
 Lethus pater Hippothoi et Pylaei II 35
 Leucata VI 6
 Liber hoc nomine appellati sunt reges in convivio deorum VI 7
 litterae Atticae *Epist.* Punicae, Phoenicum *Epist. Prolog.* V 17
 Locris I 14 Locorum classis VI 1
 Lothophagi VI 5
 ludi funebres III 17
 lues I 19 II 30 sedata I 22 II 33
 Luna testis inuocatur V 10
 Lycaon Pandari pater II 35
 Lycaon Priami filius captus Achillis iussu ingulatus IV 9
 Lycei I 18 II 35
 Lycomedes pater Deidamiae IV 15
 Lycophron comes Dictyis fulmine ictus periret VI 11
 Lyrnessus Cilicum urbs ab Achille capitul II 17
 Machaon Aesculapii filius Tricicensis I 14 17 II 6 10 Telephi vulneri medetur II 6 10 in ludis Patroclo institutis victor est currendo III 19
 Maeonia II 35
 Magnes I 17
 manes Patrocli III 14
 Mars I 15
 Mecistheus pater Euryali I 14 Medea a Colchis in Iolcorum fines transueta II 26
 Mege e Dulichio Phylei filius I 13 17 Echinadibus imperator III 10 interficitur III 10 Melius Priami filius occiditur III 7
 Melius pater Pylaemenis II 35
 Memnon Tithoni et Aurorae filius IV 4 5 Antilochum interficitur ab Achille interficitur IV 6 funus eius IV 8 reliquiae ab Hemera quae sitae VI 10
 Menalippus Aeasti filius a Neoptolemo occiditur VI 8
 Menelaus filius Aeropae et Plisthenis I 1 17 Troiam ad Helenam repetendam mittitur I 4 cum Ulyxe et Calchante Iphigeniam sacrificio adornat I 21 eins dissensio cum Agamemnone II 7 ad Priamum legatus mittitur II 20 fortitudine praeclarus II 32 certamen singulare cum Alexandre II 39 unleneratur II 40 sagittandi peritus III 1 IV 2 in ludis Patroclo institutis bigarum certamine uictor est III 17 Deiphobum crudelissime necat V 12 Helenam recipit V 13 14 Troiam relinquit V 16 Cre-

tam venit VI 3 Oresti filiam suam despondet VI 4
 Menestheus Atheniensis I 14
 17 aciem ordinat II 36 Troia capta ab Atheniensiis in regnum recipitur VI 2 Orestem adiuvit VI 4
 mercatores II 8
 Meriones Moli filius Creten-sis *Prol.* I 1 13 17 vulneratur II 38 sagittandi peritus III 1 18 IV 2 in montem Idam uadit III 12 legatus de pace V 10 regnum Cretae recipit VI 6
 Mesthles filius Talaemenis ex Maeonia II 35
 Mestor Priami filius cum Pyrrho captiuis in Graeciam ierat VI 9
 Methona I 17
 Minerua IV 12 V 5 6 8 9 10 11
 Minos Louis filius I 1
 Minuus pater Odii et Epi-strophi II 35
 Moesia, Mysi II 1 4 35
 Molossi VI 7
 Molus pater Merionis *Prol.* I 1
 Mopsus Colophonius I 17
 Musae nominantur feminae in convivio deorum VI 7
 Mycenaes I 15 17 20 VI 3 4 13
 Mygdones ex Moesia II 35
 Myrmidones gens fortissima II 36 IV 15

Nastes Nomionis filius ex Caria II 35 ab Aiace Telamonio interficitur IV 12
 Nauplius Palamedis et Oeacis pater I 1 igni elato ad Eu-boeum Graecos perdit VI 1
 Nausica Alcinoi filia Tele-macho nubit VI 6
 Neandrienses II 13
 Neoptolemus Achillis et Dei-damiae filius IV 15 Eury-pylum occidit IV 17 eius

luctus ad tumulum patris IV 21 legatus de pace V 10 Priam necat V 12 Poly-xenam Achilli inferias sacri-ficat, Andromacham sorte accipit V 13 Hectoris filios Heleno concedit V 16 Troia relicta apud Molosso naves reficit, postea ad Sepiadum litus omnes fere naves amittit, Pelea avum in spelunca reperit, expulsum regno ab Acasto VI 7 vindictam su-mit de Pelei hostibus et pa-tris imperium recipit VI 9 Hermionam in matrimonium ducit VI 10 Delphos pro-fectus ab Oreste necatur VI 12 ibi sepelitur VI 13 Neptunus moenia Troiae stru-xisse creditus est V 11 Nereus et Nereis scilicet. Chiron et Thetis VI 7 Nero Caesar Romanus *Epist. Prolog.*
 Nestor Anaxibiae coniunx, maritus Antilochi et Thrasymedis I 13 14 facundia excellit I 20 praedam inter Graecos dividit II 19 in ludis Patroclou institutis ab Achille primus post Aga-memnonem dona accipit III 19 legatus de pace V 10 Nireus pulcher ex Syme I 14 17 interfectus ab Eurypylo IV 17 cremantur ossa IV 18 Nomion pater Nastis et Am-phimachi II 35

Oceanus testis invocatus V 10 Odius filius Minui II 35 Oeax Nauplii et Clymenae filius, Palamedis frater I 1 VI 2 Argis Graecorum du-cum feminas contra maritos e bello redeuntes excitat VI 2

Oebalus Argali filius, pater Tyndari I 9
 Oeneus a Diomede in regnum restituitur VI 2
 Oenideus rex Cebrenorum V 17
 Oenone coniux Alexandri III 26 eodem funere atque Alexander sepelitur IV 21
 Oenotropae vocantur filii Anii I 23
 Oileus Aiax I 17
 Olizona filia Phinei, uxor Dardani III 5 IV 22
 oracula et vaticinia I 19 II 10 14 IV 18 V 5 7 9 11 VI 3
 Orchenemii I 17
 Orestes Agamemnonis filius, Aegisthi manibus a Talthy-bio crepus Idomeneo traditur VI 2 matrem et Aegis-thum necat VI 3 Ariopagitarum iudicio Athenis ab-solutus paternum regnum accipit Cretam proficiscitur, ibi Menelaus ei Hermionam despondet VI 4 Neoptole-mum interficit, Hermionam uxorem ducit VI 13
 Paeonius II 35
 Palamedes Nauplii et Clyme-nae filius I 1 II 14 Mene-laum ob raptam uxorem consolatur, legatus Troiam mittitur ad Helenam a Priamo repetendam I 4 eius prudenter domi bellique et mira eloquentia I 6 V 15 praeponitur campestri exer-citu I 16 princeps Graecorum deligitur I 19 per eum Graeci Chrysaee sacrificium exhibent Apollini Zminthio II 14 ab Ulyxe et Diomede interficitur II 15 eius necem uinciscitur Nauplius VI 1

Palladium Miuvae signum, ex ligno factum, fatale *cuncta loq-uum*
 Troianis V 5 rapitur V 8 Aiakis et Ulixis de eo cer-tamen, Ulixi conceditur V 14 apud Diomedem manet V 15 Pallas Phoenix vel Phallas dux classis Memnonis neca-tur IV 4 VI 10
 Pammon Priami filius caesus II 43
 Pandarus Lycaonis filius e Lycia I 35 ex occulto Mene-laum et multis Graecos vul-narat II 40 a Diomede occi-ditur II 41
 Panthus Troianorum consultor II 23 25 V 6
 Paphlagones II 35
 Paris *vid.* Alexander
 Patroclus amicus Achillis I 14 II 34 III 23 orat Achillem, ut iram remittat II 51 52 ob virtutem ab Achille praedi-catur III 9 Sarpedonem certamine singulari necat III 7 Deiphobum vulnerat, Gorgithionem occidit III 8 ab Euphorbo vulneratus ab Hectore occiditur III 10 lu-getur III 11 funus III 12 ludi funebres in eius hono-rem celebrantur III 17 ama-vit Diomedeam III 12
 Pedasus Lelegum urbs ab Achille capitul II 17
 Pelasgidae II 35
 Pelasgium I 17
 Peleus regno expulsus ab Acasto VI 7 eius fugit insi-dias VI 8 cum Thetide Neoptolemo iusta persolvit VI 13 Pele cum Thetide nuptiae VI 7
 Pelopidae I 12 II 5 6
 Pelops I 4 12 14 II 6 eius et Ili discordiae I 6 dvitiae III 23
 Peneleus Boeotiae princeps

I 13 ab Eurypylo occiditur
IV 17 cremantur ossa IV 18
Penelope Ulixis uxor pudica
VI 6
Penthesilea Amazonum regina
auxiliatur Priamo III 15 16
IV 2 vulneratur ab Achille,
qui eius amore capitur IV 2
a Diomede in Seamandrum
deicitur IV 3
Pergamum, ubi Priamo regio
est V 5
Perrhaebae I 17
pestis in Graecorum exercitu
saeviens I 19 II 31
Petya ab Aiace expugnata
II 27
Phaeaces VI 5
Phalisa Sidoniorum rex I 18
Phallictis regio Phoenices,
ubi Memnonis ossa sepulta
sunt VI 10
Pherae I 17
Philippus Thessali filius, ne-
pos Herculis insignis armo-
rum specie I 14 17 II 5
legatus ad Telephum II 4
Philenor Priami filius occidi-
tur ab Agamemnone III 7
ab Aiace Oileo interficitur
IV 7
Philocteta Poeantis filius, co-
mes Herculis sagittas hy-
drae sanguine infectas ac-
cipit I 14 17 morsu serpen-
tis contingitur, Lemnum mit-
titur, ut ibi a sacerdotibus
Vulcani sanetur II 14 portio
praedae ei Lemnum mitti-
tur II 33 Lemno redreditur
II 47 sagittandi arte omnes
Graecos superat III 1 18
Alexandrum interficit, mul-
tos Troianos occidit, quare
virtutis maximam gloria
consequitur IV 20 legatus
de pace V 10

Phineus Agenoris filius I 9
III 5
Phineus pater Olizonae IV 22
Phocis I 17
Phoenice terra Syriae I 5
VI 10
Phoenices Phalam lapidibus
necant IV 4 Phoenicum lit-
terae *Prolog.* I 10 naves VI 5
Phoenices per maria praed-
stantes, a quibus Ulixes re-
servatur VI 5
Phoenix custos et rector
Achillis I 14 II 33 praefectus
navium deligitur I 16 orat
Achillem, ut iras remittat
II 51 Priamum qui ob Hec-
toris cadaver ad Achillem
venerat, humo erigit et re-
creat III 22 24
Phoenix Sidoniorum rex, pa-
ter Europae I 2 5
Phoenix Agenoris filius I 9
Phorbas rex Lesbi ab Achille
necatur II 16
Phorcys ex Phrygia II 35
Phrygia II 35 41 44 V 4
Phylaca I 17
Phyleus pater Megetis I 13
Piros ex Thracia II 35
Plisthenes Acasti filius a
Neoptolemo caesus VI 8
Plisthenes mature mortuus,
coniunx Aeropae, pater Aga-
memnonis Menelai Anaxibiae,
eius filios educavit
Atreus, unde illis Atridarum
nomen I 1
Plisthenidae appellantur cum
contumelia Agamemnon et
Menelaus V 16
Podalirius Aesculapii filius
Tricensis inclitus medicina
I 14 17 Telephi vulneri me-
detur II 6 10 in ludis Patro-
clo institutis donum acci-
pit III 19
Podarces Iphieli filius Pro-